2024年 9月 25日

   各  位

会 社 名 株式会社環境管理センター

代表者名 代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年 10月 17日付けで、当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社は 9月 25日開催の取締役会において、新株式の発行を決議いたしました。発行の詳細については、本

日別途リリースしました「第１回業績連動型株式報酬（パフォーマンス・シェア）としての新株式の発行に

関するお知らせ」及び「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

新株式の発行により発行済み株式数が増加し、主要株主の保有比率が低下することにより、主要株主であ

った下記株主が主要株主でなくなることが見込まれます。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 株式会社フィールド・パートナーズ

（２） 所 在 地 東京都港区虎ノ門１－２－８ 虎ノ門琴平タワー10階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役会長 福永 健二郎

（４） 事 業 内 容 土壌汚染に係る調査、汚染対策工事の請負及び土壌汚染対策工事の保証

サービスなど

（５） 資 本 金 213,500千円

３．異動の内容

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2024年 6月 30日現在）

4,700個

（470,000株）
10.0％ 第２位

異  動  後
4,700個

（470,000株）
9.8％ 第２位

４．異動予定年月日

 主要株主の異動日は、新株式の発行が行われる予定である 2024 年 10 月 17 日となります。

５．今後の見通し

特に記載する事項はございません。

以 上

問合せ先  経営企画室長  山下 浩二

電  話  042－ 673－ 0500（ 代 表 ）